
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/474/2023 

RADY GMINY LIPNO 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku w Wilkowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 

3 (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 75 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku w Wilkowicach w wymiarze do 10 godzin 

dziennie w wysokości 700,00 zł miesięcznie. 

§ 2. Ustala się dzienną maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku 

w Wilkowicach w wysokości 20,00 zł. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLI/306/2021 Rady Gminy Lipno z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie 

ustalenia opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku w Wilkowicach (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2021 r. poz. 9638). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 lipca 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Lipno 

(-) Bartosz Zięba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 4663


		2023-05-04T10:20:27+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




